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Karta graf. SAPPHIRE PULSE RX
9070 GAMING 16GB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llo$¢ gniazd

Gtebokos¢ produktu

Dtugos¢ produktu

Szybkos¢ przesytania danych
Maksymalne taktowanie procesora
llo$¢ portéw HDMI

Minimalna moc zasilacza
Wersja DisplayPort

Pamie¢ podreczna nieskonczonosci
Minimalna ilo$¢ pamieci RAM
Wersja DirectX

Rodzaj chtodzenia

Magistrala pamieci
Wbudowany tuner TV
Rodzina procesoréw grafiki
Maksymalna rozdzielczo$¢
Typ pamieci adaptera grafiki
Kolor produktu

Rodzaj opakowania

Obstugiwany systemy operacyjne
Linux

Wysokos$¢ produktu
llos$¢ DisplayPort

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Maksymalna ilo$¢ obstugiwanych
wyswietlaczy

Termiczny uktad zasilania (TDP)

2 899,99 zt

2 357,72 zt
VGASAPATIO0612
11349-03-20G
4895106295971
2,5

51,5 mm

280 mm

20 Gbit/s

2520 MHz

2

650 W

2.1a

64 MB

8192 MB

12 Ultimate
Aktywne

256 bit

Nie

AMD

7680 x 4320 px
GDDR6

Czarny
Pudetko

Tak

120,2 mm
2

Windows 10 x64,Windows 11 x64

220 W
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Technologia CUDA

AMD FreeSync
Akceleratory promieni
Obstuga przetwarzania réwnolegtego
Liczba wentylatoréw

Dual Link DVI

Technologia chtodzenia
Procesor graficzny

Pamie¢ karty graficznej
Typ interfejsu

Dodatkowe ztgcza zasilania

Procesor strumieniowy

Nie

Tak

56
Nieobstugiwany
2 wentylatory
Nie

Sapphire Dual-X
Radeon RX 9070
16 GB

PCI Express x16 5.0
2x 8-pin

3584
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